
平成３０年９月３日 

保護者の皆さま 

枚方市立長尾中学校 

  校長  栗山 貴志 

 

第４０回長尾中体育祭のご案内 

 

新秋の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育に

ご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。心より感謝いたします。 

さて、第４０回長尾中学校体育祭を下記の通り開催致します。何かとご多用のこととは存じま

すが、ぜひご来校いただき生徒たちを激励いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１．日時：平成３０年１０月４日（木） 午前８時４５分より 

※雨天の場合は１０月５日（金）に延期します。 

    

２．場所：長尾中学校 グラウンド 

 

３．その他 

○４日（木）、５日（金）ともに雨天等により開催が中止になった場合は、１０月９日（火）に再

延期します。 

 

○自動車でのご来校はご遠慮ください。 学校正門前道路、及び八田川沿いの道路は駐車厳禁です。 

近隣の商業施設への駐車もご遠慮いただきますようお願いします。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。 

 

          ○校内での見学は保護者のみ（祖父母・就学前幼児を含む）とさせていただいています。 

卒業生等は、校内での見学はお断りしておりますのでご理解・ご協力のほどよろしくお願いし

ます。 

 

○１学期末懇談時に配布致しました保護者証を必ず着用してください。 

 

○プログラムは後日配布いたします。 

以上 


